Intermediario Emisor Proveedor
MEI
SHF SHF MEI
Clave de pizarra | SHF 10055
Plazo 28 dias
Plazo cupén 28
Fecha valor 48
Tasa de referencia
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumuladg Tasa Monto Asignadg Titulos Asignados
Asig.
7842 | 11:34:00 4.70 1,000,000,000 1,000,000,000 4.70 1,000,000,000 1,000,000,000
7852 | 12:42:32 4.70 20,000,000 1,020,000,000 4.70 20,000,000 20,000,000
7846 | 12:10:42 471 1,000,000,000 2,020,000,000 4.71 560,000,000 560,000,000
7849 | 12:30:29 4.71 150,000,000 2,170,000,000 4.71 84,000,000 84,000,000
7850 | 12:34:28 4.71 600,000,000 2,770,000,000 4.71 336,000,000 336,000,000
7847 | 12:11:03 4.72 1,000,000,000 3,770,000,000
7848 | 12:21:24 4.72 82,000,000 3,852,000,000
7853 | 12:53:13 4.72 2,000,000,000 5,852,000,000

5,852,000,000

2,000,000,000

2,000,000,000
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RESUMEN

Fecha

Horario

Monto maximo convocado
Monto minimo convocado
Posturas a

Tipo

Tipo de asignacion

01.06.2010
De 11:00:00 a 13:00:00

2,000,000,000

Tasa
Multiple

Prorrateo

Monto convocado
Completado por Intermediario
Monto Asignado

Monto Solicitado
Sobredemanda

Tasa asignada

Primera solicitud asignada
Ultima solicitud asignada
Posturas recibidas

Posturas asignadas

2.93

4.70

4.71

2,000,000,000 MXN
0 MXN
2,000,000,000 MXN

5,852,000,000 MXN
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